
備考

調査基準価格　5,433,000円

13

14

16

辞 退準市内 山口防災工業 株式会社 美祢営業所

準市内

株式会社 中電工エレテック山口 美祢営業所準市内

株式会社 中電工 美祢営業所
6,270,000
5,700,000 1

市内

有限会社 平和電業社市内 6,090,000

中嶋設備 株式会社

有限会社 正和市内

準市内

新興電気工事 株式会社 美祢営業所準市内

有限会社 林電気

市内

辞 退

辞 退

辞 退

シンク・エンジニアリング株式会社　美祢営業所

落 札

辞 退

辞 退

有限会社 白井電機

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

93.29%6,270,000株式会社 中電工 美祢営業所
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年8月31日

美祢市伊佐町河原　地内

所　　属

6,721,000

6,110,000

5水道単第20号

市内

3

市内 有限会社 上田電機

辞 退

辞 退

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名
上野・秋吉地区水道統合整備事業　上野方面流量計設置工
事（電気工事）

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和6年2月29日令和5年9月4日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18

19

20



備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

2

抽選対象

落札率

令和6年3月29日令和5年9月12日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
道路メンテナンス補助事業　市道重安小学校線（院内橋）
橋梁補修工事

工事場所 予定価格

3

市内 有限会社 上田電機

14,025,000 抽選対象

辞 退

美祢市大嶺町北分　地内

所　　属

17,856,300

16,233,000

5橋維補第2号

市内

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年8月31日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

86.40%15,427,500有限会社 小田工務店
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

14,025,000

有限会社 岡組

辞 退

落 札

辞 退

辞 退

不落札市内

辞 退

辞 退

辞 退

14,019,000

株式会社 山田鉄工建設

有限会社 仲野組

有限会社 田辺興建市内

市内

有限会社 根間組市内

株式会社 美祢工務店市内

株式会社 原田組市内

1

14,025,000

14,025,000

市内

有限会社 北川建設市内

株式会社 梅﨑組

市内

市内 有限会社 小田工務店
15,427,500

抽選対象

抽選対象(当)

16

厚保工務 有限会社

　5者同額のため、くじ引きにより落札者を決定しました。なお、最低制限価格未満で
応札した1者は契約の内容に適合した履行の確保が困難と判断したため不落札としま
す。

13

14

三共建設 有限会社

抽選対象

辞 退

14,025,000市内

株式会社 三和

最低制限価格　14,025,000円

市内



備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

1

2

辞 退

落札率

令和6年3月29日令和5年9月21日 ～

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
道路メンテナンス補助事業　市道博物館線（見晴橋）橋梁
補修工事

工事場所 予定価格

3

市内 秋山建設 株式会社

23,720,000 抽選対象(当)
落 札26,092,000
辞 退

美祢市秋芳町秋吉　地内

所　　属

30,605,300

27,823,000

5橋維補第1号

市内

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年8月31日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

85.25%26,092,000髙山産業 株式会社
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

株式会社 西田産業

抽選対象

辞 退市内

辞 退

辞 退

辞 退

有限会社 美東建設

23,720,000

株式会社 大和建設

髙山産業 株式会社市内

市内

有限会社 美祢開発工務店市内

株式会社 吉冨組市内

株式会社 美祢工務店市内

16

 低入札調査の結果、契約の内容に適合した履行が行われると認められるので、くじ引
きにより髙山産業 株式会社を落札者と決定しました。

13

14

調査基準価格　24,205,000円 判断基準額　23,720,000円



備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

1

2

辞 退

落札率

令和6年2月29日令和5年9月15日 ～

備考

1

第１回

上下水道局管理業務課

工事番号

工 事 名 上野・秋吉地区水道統合整備事業清水橋橋梁添架工事

工事場所 予定価格

3

市内 秋山建設 株式会社

27,880,000 低入札対象

31,359,000
落 札30,668,000

美祢市秋芳町岩永本郷　地内

所　　属

34,496,000

31,360,000

5水道単第21号

市内

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年8月31日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

88.90%30,668,000髙山産業 株式会社
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

有限会社 美東建設

辞 退

市内

辞 退

31,300,000株式会社 吉冨組

髙山産業 株式会社市内

株式会社 西田産業市内

株式会社 大和建設市内

16

　低入札調査の結果、契約の内容に適合した履行が行われると認められるので、髙山産
業 株式会社を落札者と決定しました。

13

14

調査基準価格　28,449,000円 判断基準額　27,880,000円



備考

20

19

18

17

15

№
入札金額

10

2

落札率

落 札

令和6年2月23日令和5年9月12日 ～

33,605,000

備考

1

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 下領南団地１号棟外壁改修工事

工事場所 予定価格

3

市内 厚保工務 有限会社

30,800,000

辞 退

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

33,957,000

30,870,000

5住管補第1号

市内

年　　度 令和5年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名 成績

入札日 令和5年8月31日

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

98.96%33,605,000厚保工務 有限会社
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

12

4

5

6

7

8

9

11

30,550,000

株式会社 山田鉄工建設

辞 退

30,800,000

辞 退

1

辞 退市内

辞 退

有限会社 坂井建設

有限会社 美祢開発工務店

有限会社 小田工務店市内

市内

吉村物産 株式会社市内

末永木工市内

有限会社 早川商会市内

30,800,000

市内 有限会社 西村設備

16

13

14

調査基準価格　28,373,000円 判断基準額　27,805,000円


